Uchwata Nr 270/2010
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 28 pazdziernika 2010r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.
Dokonuje sig¢ zwigkszenia dochodéw i wydatkéow

dochody wydatki

307756 zt 307 756 zt
Dziat Rozdziat §

801 Oswiata i wychowanie 274195zt 274195 zt
80101 Szkoty podstawowe 27 994 zt 27 994 zt
0690 Wplywy z réznych optat 54 zt
optaty za wydanie duplikatéw
legitymaciji i $wiadectw szkolnych 54 zt

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
0750 podobnym charakterze 23 091 zt

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
0960 postaci pienieznej 3 000 z

0970 Whplywy z réznych dochoddéw 349 zt

odszkodowania z tytutu wyrzadzonych
szkdd na mieniu szkolnym 349 zt




80104

80110

2700

4210
4260
4270
4300

0830

0960

4010
4210

4240
4260
4270
4280
4300
4350

4370
4430

4700

4740

4750

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin),
powiatéw (zwigzkéw powiatow),
samorzgddw wojewodztw, pozyskane z
innych zrédet

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Przedszkola

Wptywy z ustug

optaty od rodzicéw za organizowanie
dodatkowych zajeé w przedszkolach

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej sieci telefonicznej

Rézne opfaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Zakup materiatéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriéow komputerowych, w
tym programéw i licenc;ji

Gimnazja

1 500 zt

12 904 zt
1100 2t
9 090 zt
4 900 zt

27 890 zt 27 890 zt

23 890 zt

23 890 zt

4 000 z

3420 zt
4 456 zt

4 000 zt
4 982 zt
2 900 zt
590 zt
3297 z
312 zt

537 z#
160 zt

1 660 zt

400 zt

1276 zt

15675 zt 15675zt



80120

0870

4270

0690

0750

0960

0970

4210
4270
4280
4300
4350

4370
4410
4430

4570
4580

4740

Wplywy ze sprzedazy sktadnikéw
majatkowych

Zakup ustug remontowych

Licea ogdlnoksztaicace

Wptywy z réznych optat

optaty za wydanie duplikatow
legitymacji i $wiadectw szkolnych

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Wptywy z réznych dochodéw

odszkodowania z tytutu wyrzadzonych
szkéd na mieniu szkolnym

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej sieci telefoniczne;j

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i skiadki

Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu pozostatych podatkéw i optat

Pozostate odsetki

Zakup materiatéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzgdzen

1575 zt

9 630 zt

70 zt

70 zt

4 398 zt

100 zt

4 962 zt

4 962 zt

1675zt

9530 zt

3000 zt-
4 008 zt
395 zt
965 zt
157 zt

100 zt
500 zi
80 zt

17 zt
8zt

300 zt



80130

0690

0750

0830

0840

0870

0960

2400

4170
4210

4240
4260
4270

kserograficznych

Szkoty zawodowe

Wptywy z réznych optat

optaty za wydanie duplikatow
legitymacji i swiadectw szkolnych

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majagtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Wplywy z ustug

$wiadczenie ustug w ramach
praktycznej nauki zawodu

Woptywy ze sprzedazy wyroboéw

sprzedaz wyrobéw wytworzonych w
ramach praktycznej nauki zawodu

Whptywy ze sprzedazy sktadnikéow
majatkowych

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Whptywy do budzetu pozostatosci
$rodkéw finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki
budzetowej

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii
Zakup ustug remontowych

62 275 zt

277 zt

277 zt

31 305 zt

1011 zt

1011z

25228 zt

25 228 zt
1 425 z}

148 zt

2 881z

62 275 zt

3760 zt
32078 zt

6756zt

4 858 zt
1178 zt



854

80148

85407

4280
4300

4740

4750

0830

4010
4110
4120
4210
4220
4260
4280
4300

4440

0750

0970

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup materiatéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzgdzen
kserograficznych

Zakup akcesoriéw komputerowych, w
tym programéw i licencji

Stotéwki szkolne i przedszkolne

Wplywy z ustug
odptatnos$é za wyzywienie w stotéwcee
przedszkolnej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup srodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zakiadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Placéwki wychowania
pozaszkolnego

Dochody z najmu i dzierzawy
skfadnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Wptywy z réznych dochodow

odszkodowania z tytutu wyrzadzonych
szkdd na mieniu, wptaty uczestnikéw
sekcji ptywackiej

144 931 z}

144 931 zt

144 931 zt

33 561 zi

33 561 zt

2176 zt

31385 zt

31385 zt

1200 zt

10 400 zt

15614 z

531 zt

144 931 zt

56 879 zt
5472 zt
1185zt

300 zt

51 638 zt

28 875zt

-80 zt
500 zt

262 zt

33 561 zt

33 561 zt




4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 4 661 zt
Zakup pomocy naukowych,

4240 dydaktycznych i ksigzek 600 zt
4270 Zakup ustug remontowych 20 000 z
4300 Zakup ustug pozostatych 8 300 z
§2.
Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.
§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i zostanie podana do publicznej wiadomosci
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

Przewodniczacy
ady Miejskiej

Rafél 1 ek



